2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______ №_____
дер. Колтуши

О внесении изменений в постановление  от 05.03.2018г. №104 «О комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

      	В  соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1000]Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области №104 от 05.03.2018 года «О комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к постановлению «Состав комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Постановление опубликовать в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Комарницкая А.В.

Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                 МО Колтушское СП
                                                                                   от ________ №_____

Состав комиссии
по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Комарницкая А.В.   – глава администрации

Заместитель председателя комиссии:

Зыбин А.Ю. – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности

Члены комиссии:

Соколова Е.Ф. – главный специалист по управлению муниципальным имуществом

Ширяев А.Г. – ведущий специалист по землеустройству

Цивилько Л.В.  – главный специалист-юрист

Представитель Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области во Всеволожском районе (по согласованию)

Представитель Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ленинградской области (по согласованию)

Представитель Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

Секретарь комиссии:
Михайлов Е.В. – ведущий специалист по ГО, ЧС и безопасности